UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VĂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: …/UBND

V/v đề nghị cá nhân cung cấp thông

tin, tài liệu, các văn bản có liên quan

GCNQSD đất đã cấp.

Phổ Văn,  ngày  …… tháng...... năm 2023

Kính gửi: Ông Trần Nhân, TDP Tập An Nam, phường Phổ Văn

 Ngày 24/10/2023 UBND phường Phổ Văn nhận được Công văn số

1476/CNĐP  ngày 23 tháng  10  năm 2023 của Văn phòng đăng ký đất đai thị xã

Đức Phổ về việc phối hợp bổ sung hồ sơ cấp GCNQSD đất của ông Trần Nhân,

địa chỉ TDP Tập An Nam, phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

    Căn cứ các quy định của pháp luật và để phục vụ việc giải quyết hồ sơ cấp

GCNQSD đất lần đầu của ông Trần Nhân được thuận lợi, UBND phường Phổ

Văn đề nghị ông Trần Nhân, cung cấp cho UBND phường Phổ Văn những thông

tin, tài liệu,  văn bản sau đây:

- Danh sách nhân hộ khẩu của hộ gia đình ông tại thời điểm năm 1994 lập

phương án chia Nghị định 64/NĐ-CP của Chính Phủ;

- Giấy Chứng nhận QSD đất nông nghiệp đã cấp cho gia đình ông;

Nay UBND phường Phổ Văn đề nghị ông Trần Nhân, sớm cung cấp thông tin đã

nêu trên để hoàn thành việc cấp giấy CNQSD đất cho ông. ( Mọi thông tin trên mà ông

chưa rõ, đề nghị ông đến Bộ phận một cửa phường Phổ Văn gặp bộ phận Địa chính để

được hướng dẫn ); Từ khi nhận công văn này đến ngày 15/11/2023, nếu ông không

cung cấp được các thông tin trên thì ông có đơn xin gia hạn để UBND phường hoàn

chỉnh hồ sơ bổ sung cho Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh thị xã Đức Phổ.

        Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của ông./.

Nơi nhận:

- Văn phòng Đăng ký đất đai-

Chi nhánh thị xã Đức Phổ;;

- Ông Trần Nhân;;

-Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Bình

		2023-10-30T15:47:08+0700

		2023-10-30T16:12:23+0700

		2023-10-30T16:12:23+0700

		2023-10-30T16:12:23+0700